



TANLOV ISHITIROKCHILARI UCHUN YO'RIQNOMA

<p>1. Umumiy qoidalar:</p>	<p>1.1. Ushbu tanlov ishtirokchilar uchun hujjatlar O'z.R amaldagi me'yoriy hujjatlar talablari asosida ishlab chiqilgan. 1.2. Tanlov maqsadi -548-sonli DMTTning kanalizatsiya va issiqlik tizimlarini joriy ta'mirlash. 1.3. Tanlovning yakuniy bahosi – 115775766 so'm. 1.4. Ob'ektni foydalanib turganmuddatlarini hisobga olgan holda, yetkazib berish muddati, ya'ni, ishlar (xizmatlar) bajarilishi 30 (o'tuz) kun belgilanadi. 1.5. Tanlov taklifi bilan ko'rsatilgan narx yakuniy qiymatdan oshmasligi kerak. 1.6. Xarid komissiyasi majlis shakllari – elektron tartibda.</p>
<p>2. Tanlov tashkilotchilari:</p>	<p>2.1. Miryobod tumani maktabgacha ta'lim bo'limi (keyingi o'rinda buyurtmachi) tanlovning buyurtmachisidir. Buyurtmachi manzili: Miryobod tumani, Sarakul ko'chasi, 24-uy. 2.2. Tashkilotchining murojaat etuvchisi: Xarid komissiyasi 2.3. Komissiyaning ishchi organi -Xarid komissiyasi xisoblanadi (keyingi o'rinda-ishchiorgan)</p>
<p>3. Tanlov ishtirokchilari:</p>	<p>3.1. Mulkiylik shaklidan qat'iy nazar har qanday yuridik shaxs, shu jumladan 4.2-banddako'rsatilgan yuridik shaxslar bundan mustasno, ishtirok etishi mumkin. 3.2. Ishirokchilar quyidagi mezonlarga javob berishi kerak: - belgilangan mablag'larni, ishlab chiqarish bazasini, mehnat resurslarini va ishlarini(xizmatlarni) bajarish uchun zarur bo'lganmutaxassislarni taqdim etish uchun tanlovsavollari predmeti qiymatining kamida 30% miqdorida aylanna mablag'ning mavjudligi. - bolalar yozgi maydonchalarini qurish kabi ishlar bo'yicha kamida 3 yillik tajribaga ega bo'lishligi; - zarur texnik, moliyaviy, materiallarning mavjudligi, shartnoma shartlarini bajarish uchun inson va boshqa resurslar: - shartnoma tuzish huquqi; - soliq qarzi va boshqa majburiy to'lovlarning yo'qligi; - ularga nisbatan joriy qilingan bankrotlik protseduralarning yo'qligi;</p>
<p>4. Tanlov o'tkazish tartibi:</p>	<p>4.1. Tanlovda qatnashish uchun ishtirokchi: a) rasmiy veb-saytda (etender.uz) joylashtirilgan xaridlar to'g'risidagi hujjatlarining elektron shaklini olish (yuklab olish) b) xarid hujjatlari talablariga muvofiq tanlov taklifini (ishlarni bajarish uchun narx taklifi, jismoniy hajm fiz.ob.yom) taqdim etish. 4.2. Quyidagi hollarda ishtirokchilar tanlovda ishtirok etishlariga yo'l qo'yilmaydi</p>

548-sonli DMTTning kanalizatsiya va issiqlik tizimlarini joriy ta'mirlash (Miryobod tumani A.Fitrat ko'chasi 40 a uy)

<p>Shu bilan birga, agar e'londa ko'rsatilganma'lumotlar o'zgartirilgan bo'lsa, tanlov e'loniga o'zgartirishlar kiritiladi.</p> <p>8.1 O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida nazarda tutilgan javobgarlikni quyidagilarnimasiga oladi:</p> <p>- ishchi organ tarkibiga kiruvchi, kelib tushgan takliflar hisobini yuritadigan va ularning xavfsizligi va maxfiyligini ta'minlaydigan shaxslar.</p> <p>- Komissiya raisi va a'zolari, shuningdek, takliflarni o'rganish bo'yicha mutaxassislarva boshqa ishirokchilar, ma'lumotni oshkor qilish, komissiyaning boshqa a'zolari va tayinlangan ekspertlar bilan til birlashtirish, shuningdek boshqa qarshi choralar ko'rish uchun uzilgan guruh a'zolari.</p> <p>9.1. Tanlov ishirokchisi buyurtmachiga tanlov e'lonlari ko'rsatilgan shaklda tanlov hujjatlari qoidalariga amiyqlik kiritish to'g'risida so'rov yuborish huquqiga ega. Belgilangan so'rov olingan kundan boshlab ikki ish kuni ichida buyurtmachi belgilangan muddatda tanlov hujjatlari qoidalariga oid tushuntirishlarni yuborishi shart, agar belgilangan talab konkurs shartlari tugashiga ikki kundan ko'p vaqt qolgan bo'lsa. Tanlov hujjatlari qoidalariga tushuntirishlar uning mohiyatini o'zgartirmasligi kerak.</p> <p>9.2 Tanlov komissiyasi tomonidan tanlov o'tkazilmagan deb topilishi mumkin.</p> <p>9.3 Mijoz g'olib bo'lgan taklifni qabul qilishdan oldin istalgan vaqtda tanlovni bekor qilishga haqlidir. Tanlov bekor qilingan taqdirda, mijoz ushbu qarorning asosli sabablarini maxsus axborot portalida e'lon qiladi.</p> <p>9.4 Tanlov natijalariga ko'ra, tanlov hujjatlari va shartnoma rasmiylashtirilgan tanlov ishirokchisi tomonidan taqdim etilgan taklifda ko'rsatilgan shartlar asosida shartnoma rasmiylashtiriladi.</p>	<p>8. Tomonlarning javobgarligi va maxfiylik:</p> <p>9. Boshqa shartlar:</p> <p>10. Shartnoma tuzish:</p> <p>11. Qo'shimcha talablar</p>
<p>10.1 Tanlov komissiyasining qarori bilan tanlov g'olibi deb e'lon qilingan tanlov ishirokchisi buyurtmachidan yozma ravishda yoki mavjud aloqa bog'lanishlari orqali xabarnoma oladi.</p> <p>O'ZBEKISTON RESPUBLIKASINING 2021 yil 22 apreldagi "DAVLAT XARIDLARI TO'G'IRISIDA"GI O'RO-684-SON QONUNNING 37-MODDASIGA ASOSAN ISHTIROKCHILARGA QUYIDAGI QO'SHIMCHA TALABLAR QO'YILADI:</p> <p>Bajariladigan ishlar loyiha-smetasi tuzilganligi, shaharsozlik normalari asosida belgilangan tartibda ekspertizadan o'tkazilganligi sababli, hamda ish sifat yomonlashishining oldini olish maqsadida, ushbu bajariladigan ish bo'yicha xarid ishirokchisining e'girmaasi boshlang'ich narxga nisbatan 10 %odan ko'p bo'lgan taqdirda, xaviradagi g'olib bilan shartnoma imzolamadi yoki mazkur lot bo'yicha shartnoma umuman imzolamaydi</p>	

<ul style="list-style-type: none"> • qaxta tasakkil etish, tugatish yoki bankrotlik bosqichida bo'lganlar; • "Mijozlar" bilan sud yoki arbitraj holatida bo'lish; • vijdensiz ijrochilarning yagona reestrda bo'lganlar; • soliqlar va boshqa majburiy to'lovlar bo'yicha mavjud qarzlarga ega bo'lganlar; • 4.3 Buyurtmachi ishirokchini xarid tartib- taomillarida qanashishdan chelashiradi, agar: • - ishirokchi to'g'ridan- to'g'ri yoki bilvosita mijozning yoki korxonaning boshqa amaldagi yoki sobiq xodimiga har qanday shaklda mablag' ish taklifini bersa; • - davlat xaridlari jarayonida xaridorlarning har qanday hatti-harakatlarini amalga oshirishga, qarorlarni qabul qilishga yoki har qanday tanlov tartibini qo'llashga ta'sir qilish maqsadida boshqa har qanday qimmatbaho narsalar yoki xizmatlar taklif qilsa; • - ishirokchi qonuni buzgan holda adolatsiz raqobat ustunligi yoki manfaatlar to'qnashuviga ega bo'lsa; • - shartnoma shartlarini buzsa; • - ishirokchi buyurtmachi ob'ektlarida bajarilgan qurilish- montaj ishlari bo'yicha barcha hujjatlarni yig'ma jild (papka) shaklida topshirmagan taqdirda 	<p>5.1 Ishirokchi va buyurtmachi tomonidan amalga oshiriladigan tanlov taklifi va unga tegishli barcha yozishmalar va hujjatlar o'zbek (lotin) tilida bo'lishi lozim</p> <p>6.1 Ishirokchilar Portalda e'lon qilingan tanlov shartlari bo'yicha takliflarni elektron shaklda yuboradilar.</p> <p>6.2 Tanlov ishirokchisi:</p> <p>-taqdim etilgan ma'lumotlar va hujjatlarning haqiqiyliigi va ishonchiligi uchun javobgarlikni o'z zimmasiga oladi;</p> <p>-taqdim etilgan taklifni ushbu takliflarni taqdim etish muddati tugamaguncha qaytarib olish yoki o'zgartirish huquqiga ega.</p> <p>6.3 Tanlov taklifi elektron shaklda taqdim etiladi.</p> <p>6.4 Ishirokchilarning arizalarini amal qilish muddati arizalarni topshirish tugagan kundan boshlab kamida 10 kun bo'lishi kerak.</p> <p>7.1. Zaruriyat tufayli, buyurtmachi tanlov hujjatlari o'zgartirishlar kiritish to'g'risida qaror qabul qilishga haqlidir. Tanlov hujjatlari o'zgartirish kiritish to'g'risidagi qaror takliflarni taqdim etish muddatidan uch kundan kechiktirmay qabul qilinishi mumkin.</p> <p>Tanlov hujjatlari o'zgartirishlar kiritish jarayonida hujjatlarni (ishlarni, xizmatlarni) yoki uning xususiyatlarini o'zgartirishga yo'l qo'yilmaydi.</p> <p>Agar takliflarni qabul qilish muddati tugaganiga qadar tanlov hujjatlari o'zgartirishlar kiritilgan bo'lsa, tanlov hujjatlari o'zgartirishlar kiritilgan kundan boshlab kamida o'rin kunga uzaytiriladi</p>
<p>5. Tanlov shartlariga ko'ra tanlov tili:</p> <p>6. Tanlov taklifi va uni ro'yxatdan o'tkazish tartibi:</p> <p>7. Tanlov hujjatlari o'zgartirishlar kiritishi:</p>	

BAJARILADIGAN ISHLARNING UMUMIY JADVALI

(ob'ekt nomi)

T/r	Ishlar nomi	Ishlarni boshlash sanasi	Ishlarni tugatish sanasi
1.			
2.			
3.			
4.			

Izoh:

1. Jadvalda ishlarning umumiy dasturi (ob'ektning xususiyatlarini hisobga olgan holda) va ularni bajarish muddatlari keltiriladi.

2. Bajariladigan ishlarning umumiy jadvalida belgilangan muddatlarda ishlarning alohida bosqichlari tugatilgandan va qabul qilingandan so'ng qurilish-pudrat tashkilotining qo'shimcha majburiyatlari buyurtmachi bilan tuzilgan shartnomaga qo'shimcha kelishuv bilan rasmiylashtiriladi.

Tashkilot rahbarining imzosi: _____

Tuzilgan sanasi: 20__ yil « ____ » _____



Mirobod tumani Maktabgacha ta'lim bo'limi ressurfidagi maktabgacha ta'lim tashkilotlarining xiyoylari uchun ishlar va xizmatlar, butlovchi buyumlar va asbob-uskunalar xarid qilish bo'yicha "Xarid komissiyasi" ning yig'ilishi

BAYONINOM 548

2022 yil "10" oktabr

Toshkent shahri

KUN TARTIBI:

O'zbekiston Respublikasining 2021 yil 22 apreldagi "Davlat xaridlari to'g'risida"gi O'RO-684-son qonuni, O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Loyiha boshqaruvi milliy agentligining 2018 yil 15 maydagi 185-son buyrug'i bilan tasdiqlangan "Xarid qilish tartib-taomillarini tashkil etish va o'tkazish tartibi to'g'risida"gi Nizom talablari asosida ENG YAXSHI TAKLIFNI TANLASH xujjatlarini tasdiqlash va xarid qilish tartib-taomillarini belgilash

(R.Z.Aydinov, A.I.Kamalov, M.A.Gafurova, N.K.Turdiyeva, D.K.Solieva, ...)

Kun tartibidagi masala yuzasidan Xarid komissiyasi raisi R.Z.Aydinov so'zga chiqib maktabgacha ta'lim bo'limi tasarrufidagi 548-sonli davlat maktabgacha ta'lim tashkilotining kanalizasiya va issiq suv tizimlarini joriy ta'mirlash bo'yicha dalolatnoma (defektniy akt) taqdim etdi;

Bo'lim maxsus ta'mirlash-ekspluatatsiya xizmati boshlig'i M.A.Gafurova 548-sonli davlat maktabgacha ta'lim tashkilotining kanalizasiya va issiq suv tizimlarini joriy ta'mirlash bo'yicha dalolatnoma (defektniy akt) taqdim etdi;

Bo'lim mudiri 548-sonli davlat maktabgacha ta'lim tashkilotining kanalizasiya va issiq suv tizimlarini joriy ta'mirlash bo'yicha qurilish loyihasi smetasini tuzish va shaharsozlik normalari asosida ekspertizadan o'tkazish lozimligini takidlab o'tdi;

Bo'lim davlat xaridlari va shartnomalar bo'yicha mutaxassis D.K.Solieva 548-sonli davlat maktabgacha ta'lim tashkilotining kanalizasiya va issiq suv tizimlarini joriy ta'mirlash ishlarini ENG YAXSHI TAKLIFNI TANLASH orqali amalga oshirishni taklif qildi;

Yuqoridagilardan kelib chiqib ishlar va xizmatlar, butlovchi buyumlar va asbob-uskunalar xarid qilish buyicha Xarid komissiyasi,

QARORQILADI:

- 548-sonli davlat maktabgacha ta'lim tashkilotining kanalizasiya va issiq suv tizimlarini joriy ta'mirlash bo'yicha dalolatnoma (defektniy akt) tasdiqlansin;
- Qurilish loyihasi smetasini tuzilsin, shaharsozlik normalari asosida belgilangan tartibda ekspertizadan o'tkazilsin;

3. 548-sonli davlat maktabgacha ta'lim tashkilotining kanalizasiya va issiq suv tizimlarini joriy ta'mirlash ishlarini amalga oshirish uchun pudratchini ENG YAXSHI TAKLIFNI TANLASH asosida aniqlanishi bo'yicha maxsus axborot portaliga (<http://xarid.uzex.uz>) e'lon joylashtirilsin;

4. Mazkur bayonoma ijrosini nazorat qilishni o'z zimmasida qoldiraman.

KOMISSIYA RAISI:

Bo'lim mudiri


R.Z.Aydinov

KOMISSIYA A'ZOLARI:

Bosh hisobchi


A.I.Kamalov

Maxsus ta'mirlash-ekspluatatsiya xizmati boshlig'i


M.A.Gafurova

34-sonli davlat maktabgacha ta'lim tashkiloti direktori


N.K.Turdiyeva

Davlat xaridlari va shartnomalar bo'yicha mutaxassis

D.K.Solieva